BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
ĐẠI HỌC HUẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Thừa Thiên Huế, ngày      tháng   năm

BIÊN BẢN ĐÁNH GIÁ NGHIỆM THU QUY TRÌNH
[bookmark: _GoBack]THUỘC ĐỀ TÀI KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CÂP ĐẠI HỌC HUẾ

I. Thông tin chung
+ Loại quy trình:   Khoa học    Công nghệ    Giáo dục     Quản lý    Khác.
+ Tên quy trình:
+ Xuất xứ quy trình:
- Tên đề tài:
- Mã số:
- Chủ nhiệm đề tài:
- Cơ quan chủ trì:
+ Hội đồng thành lập theo Quyết định số              ngày             của
+ Thời gian và địa điểm họp:      giờ   , ngày     tháng      năm          tại
+ Số thành viên Hội đồng có mặt trên tổng số thành viên: ............/...........
    Số thành viên vắng mặt: ........, gồm:
+ Khách mời tham dự:
II. Nội dung làm việc của Hội đồng
1. Hội đồng đánh giá nghiệm thu nghe chủ nhiệm đề tài báo cáo quy trình và các uỷ viên phản biện đọc phiếu nhận xét.
2. Tóm tắt ý kiến nhận xét, đánh giá của Hội đồng:

3. Kết quả đánh giá cuối cùng[footnoteRef:1]:   [1:  Kết quả được đánh giá “Đạt” nếu có ít nhất 2/3 số thành viên hội đồng có mặt bỏ phiếu đánh giá "Đạt"]

 Đạt                             Không đạt
4. Các kiến nghị của Hội đồng:

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CHỦ TRÌ

1